O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(11)

Parasitologia Clínica, aberto por meio do Edital nº 131/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 131/2024-Teste Seletivo
(11) Parasitologia Clínica

Nome Inscrição Nota

Amanda Gubert Alves dos Santos 8.7213937

Daniele Stéfanie Sara Lopes Lera Nonose 10.0013923

Danielle Lazarin Bidoia 10.0013978

Izadora Volpato Rossi 6.6313813

Juliana Harumi Miyoshi 6.0313800

Raissa Bocchi Pedroso 10.0013768

Victor Hugo Barbosa dos Santos 6.3513825

Maringá, 1 de julho de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Jane Martha Graton Mikcha

Profa. Dra. Simone Aparecida G Mossini ________________________________

Profa. Dra. Anacharis B de S Nakanishi ________________________________

01/07/2024 14.56.12 Página 1 de 1